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Cykelglæden for Alle 
Bestyrelsen: 

Formand, Bent Preben Nielsen 

Næstformand, Orla Kristensen 

Kasserer, Søren Larsen 

Bestyrelsesmedlem, Tina Emanuelsen 

Bestyrelsesmedlem, Hanne Hosbond 

Suppleant, Niels Munk 

Suppleant Lene Holm Fruensgaard Pedersen 

 

Referat bestyrelsesmøde 
Onsdag den 6. maj 2026 
Voerbjergvej 40,9400 Nørresundby 

Mødedeltagere 
Bent Preben Nielsen (BPN), Søren Larsen (SL), Tina Emanuelsen (TE), Hanne Hosbond (HH), og Lene Holm Fru-

ensgaard Pedersen (LP) 

Fraværende: Orla Kristensen (OK), Niels Winther Munk (NM) 

Referent: Tina Emanuelsen 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

Pkt. ”Orientering fra formanden” udgår af dagsordenen og indgår fremadrettet under pkt. ”Bor-

det rundt”. 

 

2. Godkendelse af referat fra den 15.4.2026 

Godkendt. 

 

3. Opsamling fra forrige møder:  

 a. Sponsorarbejde – status 

Arbejdet med at finde personer til sponsorudvalget i forhold til den grafiske del er endnu ikke helt på 

plads af forskellige årsager. I forbindelse med ansættelse af en småjobber via projektet ”Små job med me-

ning” er der modtaget en ansøgning fra en person med stor erfaring inden for blandt andet IT-design og 

hjemmesider. Der afventes samtaler, hvorefter det vil blive afsøgt, om vedkommende eventuelt kan bi-

drage blandt andet til den grafiske del af sponsorarbejdet, herunder også i forhold til hjemmesiden. 

 

 b. Velkomstmail til nye medlemmer – status v. LH og SL 

Velkomstmailen blev drøftet og findes i det store hele fin, dog med enkelte rettelser. Det blev besluttet at 

tilføje information om, at man kan orientere sig i kørselsreglerne på hjemmesiden, samt at der skal med-

bringes sygesikringsbevis under kørsel. Derudover blev det drøftet, hvordan sponsorer og medlemsrabat-

ter mest hensigtsmæssigt kan fremhæves. LH og SL arbejder videre. 

 

 c. Spinningevent 2026 – opfølgning vedrørende overdragelse af overskud 

Vedrørende overdragelse af overskud fra spinningevent afventes svar fra Rynkeby om, hvornår de kan 

komme forbi Cykelglæden og modtage beløbet. TE tager kontakt til Børneafdelingen med henblik på at 

aftale en onsdag formiddag, hvor seniorholdet kan tage på cykeltur til afdelingen for at foretage overdra-

gelsen. Der er ikke flere gavechecks til udfyldelse. Sparekassen Danmark kontaktes med henblik på at få 

flere tilsendt. 

 

 d. Små Job med Mening 

Vedrørende rekruttering af kandidater fra projektet ”Små job med mening” er der modtaget to ansøgnin-

ger. Kandidaterne har forskellige kompetencer inden for henholdsvis cykelmekanik og IT-kundskaber, og 

begge vil blive indkaldt til samtale. 
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 e. Sommerfesten den 29. maj. 

I forbindelse med sommerfesten mødes udvalget om et par dage for at planlægge arrangementet. Der vil 

umiddelbart herefter blive udarbejdet og udsendt en invitation. Der skal i Holdsport oprettes aktivitet i 

forhold til oprydning lørdag den 30. maj. 

 

 f. Status på tilbud fra ventilationsfirma 

Der er modtaget et tilbud fra I-Klima vedrørende ventilationsanlæg til spinningslokalet på 266.000 kr. Til-

buddet er drøftet i forhold til prisniveauet samt det forhold, at lokalet er lejet. Der er mulighed for at søge 

fondsmidler til projektet. Investeringen skal stå i et rimeligt forhold til lejeaftalen og vil desuden kræve 

lejerens godkendelse. Der arbejdes endvidere videre med at indhente alternative tilbud og forslag til løs-

ninger (HH kender person, hun vil kontakte). 

 

Status på ansøgning til IKEA om nye borde og stole. 

Der er sendt ansøgning til ”IKEA naboskab” i forhold til støtte til møbler. Der afventes svar. 

 

 g. Evaluering af klubaften den 29. april. 

Klubaftenen var velbesøgt med stor tilslutning og god interesse fra deltagerne. Der var en hyggelig og po-

sitiv stemning med god forplejning, glade deltagere og stærk opbakning til arrangementet. 

Næste klubaften er den 21. oktober, opmærksomhedspunkt til aktivitetsudvalg. 

 

 h.  Status på Aalborg Halvmaraton og grill-arrangement efterfølgende. 

Der var stort fremmøde af frivillige til Aalborg Halvmaraton, hvor alle bidrog som vejvisere og samtidig 

tjente en skilling til klubben. Arrangementet forløb overordnet set som en god og positiv oplevelse. Dagen 

blev afsluttet med fælles grill i klubben, hvor der også var god tilslutning og hyggelig stemning. 

 

4. 
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Bordet rundt 

Der er få sponsorgaver fra spinningseventet, som endnu ikke er afhentet. Aktivitetsudvalget vil finde en løsning 

på, at disse doneres til sommerfesten. Vedrørende sponsortrøjen vil P, som har doneret trøjen, blive forespurgt 

om det er acceptabelt, at den i stedet sælges på auktion, således at indtægten fx kan gå til klubben til et evt. 

særligt formål. 

 

DGI har fået midler fra TrygFonden til at udbyde en pulje, som kan søges. Der afholdes webinar om puljen den 

18. maj. BPN deltager. 

 

Fritidspolitik Aalborg Kommune har inviteret til dialogmøde den 26. maj. SL deltager. 

 

The Tall Ships Races 2026 afholdes i Aalborg den 30. juli – 2. august 2026, hvor verdens smukkeste sejlskibe læg-

ger til kaj. Klubben har mulighed for at bidrage med frivillig indsats svarende til 502 timer i perioden 28.7. – 

2.8.2026, hvilket vil give en indtjening til klubben. De frivillige vil modtage T-shirt samt forplejning i form af fro-

kost/aftensmad på de dage, hvor vagterne ligger omkring disse måltider. Der er enkelte forhold, som skal afkla-

res, inden der underskrives aftale om deltagelse, herunder at alle frivillige er tilknyttet Aalborg-området. SL ta-

ger action herpå. 

 

Der spørges ind til klubbens holdning i forhold til altid at skulle have afgangssted fra klubben, særligt i de til-

fælde hvor man ønsker at køre på sydsiden. Klubbens holdning er, at afgang som udgangspunkt altid sker fra 

klubben. Dette skyldes især, at det styrker det sociale fællesskab og giver en god, fælles start for alle hold, når 

man tager på tur. Samtidig skaber en fast tydelighed og minimerer risikoen for misforståelser om mødested. I 

særlige tilfælde kan der dog aftales afgang fra et andet sted, dette være specielt i weekender. BPN tager snak 

med kaptajnerne herom. 
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SIFA og DK4 vil i samarbejde besøge CG for at producere korte filmklip til promoveringsbrug. CG inviteres efter-

følgende ind i studiet til SIFA TV-Bingo en mandag, hvor der overrækkes en check på 5.000 kr. som tak for delta-

gelsen. 

 

Der planlægges en hyggelig afslutning som tak for hjælpen til de frivillige fra The Tall Ships Races den 7. august. 

Opslag udarbejdes af SL. 

 

5. Foreningens økonomi 

Der var gennemgang af klubbens økonomi ved SL. Det blev oplyst, at klubbens økonomi fortsat er sund og i god 

balance. 

 

6. Sager til orientering, behandling, beslutning 

Intet. 

7. Ajourføring af årshjul  

Intet. 

8. Evt. 

Intet. 

 


